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１ 

 

 
 
 

衆
議
院
議
員
江
田
憲
司
君
提
出
株
式
の
配
当
や
譲
渡
益
等
の
金
融
所
得
に
係
る
分
離
課
税
に
関
す
る
質
問
に
対
す
る
答

弁
書 

一
に
つ
い
て 

 
 

お
尋
ね
の
「
比
較
す
べ
き
Ｇ
二
〇
各
国
の
税
率
」
に
つ
い
て
は
、
網
羅
的
に
把
握
し
て
い
る
わ
け
で
は
な
く
、
お
答
え
す

る
こ
と
は
困
難
で
あ
る
。 

二
に
つ
い
て 

 
 

株
式
取
引
等
の
動
向
に
つ
い
て
は
金
融
所
得
に
対
す
る
税
率
の
水
準
の
み
で
決
ま
る
も
の
で
は
な
く
、
上
場
株
式
等
の
配

当
所
得
等
及
び
譲
渡
所
得
等
に
係
る
税
率
を
所
得
税
と
個
人
住
民
税
と
を
合
わ
せ
て
十
パ
ー
セ
ン
ト
の
軽
減
税
率
か
ら
二
十

パ
ー
セ
ン
ト
の
本
則
税
率
に
戻
し
た
こ
と
が
株
式
取
引
等
に
ど
の
よ
う
な
影
響
を
及
ぼ
し
た
か
に
つ
い
て
お
答
え
す
る
こ
と

は
困
難
で
あ
る
。 

三
か
ら
五
ま
で
に
つ
い
て 

 
 

お
尋
ね
の
「
十
％
時
の
税
収
と
二
十
％
時
の
税
収
」
、
「
現
行
二
十
％
の
税
率
を
、
二
十
五
％
、
三
十
％
に
上
げ
た
場
合

の
税
収
見
込
み
」
及
び
「
株
式
取
引
の
水
準
等
が
二
十
％
の
税
率
導
入
時
（
平
成
二
十
六
年
）
と
す
べ
て
不
変
と
仮
定
し
て
、



 

２ 

 

単
純
計
算
し
て
、
税
率
を
二
十
五
％
、
三
十
％
と
し
た
場
合
の
そ
の
年
の
税
収
」
の
意
味
す
る
と
こ
ろ
が
明
ら
か
で
は
な
い

た
め
、
お
答
え
す
る
こ
と
は
困
難
で
あ
る
。 

六
に
つ
い
て 

 
 

上
場
株
式
等
の
配
当
所
得
等
及
び
譲
渡
所
得
等
に
つ
い
て
は
原
則
と
し
て
所
得
税
と
個
人
住
民
税
と
を
合
わ
せ
て
一
律
二

十
パ
ー
セ
ン
ト
の
税
率
に
よ
る
申
告
分
離
課
税
で
あ
り
、
こ
れ
に
よ
っ
て
、
税
制
が
金
融
市
場
に
対
し
て
中
立
的
と
な
っ
て

い
る
ほ
か
、
他
の
所
得
の
状
況
を
踏
ま
え
て
金
融
取
引
の
タ
イ
ミ
ン
グ
を
調
整
し
、
損
益
の
発
生
時
期
を
選
ぶ
こ
と
に
よ
り
、

税
負
担
を
調
整
す
る
と
い
っ
た
租
税
回
避
行
為
を
抑
制
す
る
こ
と
が
可
能
と
な
っ
て
い
る
。
ま
た
、
申
告
分
離
課
税
の
下
、

租
税
特
別
措
置
法
（
昭
和
三
十
二
年
法
律
第
二
十
六
号
）
第
三
十
七
条
の
十
一
の
三
に
規
定
す
る
特
定
口
座
制
度
に
よ
っ
て

納
税
者
自
身
が
当
該
特
定
口
座
に
係
る
当
該
配
当
所
得
等
及
び
譲
渡
所
得
等
の
申
告
を
行
わ
な
く
て
も
よ
い
こ
と
と
な
っ
て

い
る
が
、
総
合
課
税
と
し
た
場
合
は
、
納
税
者
ご
と
に
当
該
配
当
所
得
等
及
び
譲
渡
所
得
等
に
つ
い
て
申
告
を
行
う
必
要
が

生
ず
る
こ
と
と
な
る
。 

 
 

な
お
、
政
府
税
制
調
査
会
が
令
和
元
年
九
月
に
取
り
ま
と
め
た
「
経
済
社
会
の
構
造
変
化
を
踏
ま
え
た
令
和
時
代
の
税
制

の
あ
り
方
」
に
お
い
て
は
、
「
金
融
所
得
に
つ
い
て
は
、
こ
れ
ま
で
一
体
化
の
取
組
が
進
め
ら
れ
て
き
て
お
り
、
他
の
所
得



 

３ 

 

と
分
離
し
て
比
例
的
な
税
率
で
課
税
さ
れ
て
い
る
。
今
後
の
課
税
の
あ
り
方
に
つ
い
て
は
、
勤
労
所
得
と
の
間
で
の
負
担
の

公
平
感
や
所
得
再
分
配
に
配
慮
す
る
観
点
か
ら
、
諸
外
国
の
税
制
も
参
考
に
し
つ
つ
、
総
合
的
に
検
討
し
て
い
く
べ
き
で
あ

る
」
と
さ
れ
て
い
る
と
こ
ろ
で
あ
る
。 


